Образец заявления

Посольство Туркменистана в ФРГ
от гражданки Туркменистана (или
иного государства) Ольги Frank
проживающей по адресу
Arnoldallee Str. 15
12345 - Potsdam

Заявление

Прошу выдать мне дубликат вкладыша к диплому (выписку оценок) в связи с
утерей. Я окончила Ашхабадский педагогический институт русского языка и
литературы им. Азади.

Написать дату и место рождения, адрес места прежнего жительства в
Туркменистане, для чего необходим документ (написать подробно), сведения о
родителях: отец, мать, где проживают в настоящее время.